B

ISTITUTO AUTONCQuMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI
Fe 3 56 2 2 VI P96 36 260006 D 06 26 690 D6 06 6 96 90 2 26 9%

Legage 5/8/76 ne457 = Completamento 3° Biemio = Pol.
008/101/1.
LAVORI di costruzione di alloggi d4i E.HR.Ps in Franca=-
villa Fontana -~ Alloggi n.60.
INFPRESAS EDIWCOllie Serel. da Bari.
CONIHRATIO ne611 del 27/8/1984 reg. a Brindisi IL 27
8/64 al ne 4423 lod. 1%
Inporto a base d'asta £32+194.0874500
Importo al netto del rib.d'asta 5.668" 2.009.902.,148

3696 26 3896 26 36 96 36 36 3636 I 2696 63696 336 9 JH 96 I I 2 26 I I 36 I I3 6 96 96 3 6 36 36 96 36 96 96 3 36 636 6 W 3

FEQIZIA U1 ADLGUASENTO DEI FABERICATI AL PROGETIO DI

VARIANTE (approvato con Delibera IACF m. NI53 ).
RELAZIONE

PREMESSO

~Che con Delibera IACF m. k953 del u/’g,/ﬁ&e S

stato approvato il progetto di variante di ubicagzio-

" ne dei fabbricati dell'intervento in oggettio;

=ghe ad avvenuta elaborazione dei conteggi définiti-

vi delle opere di adeguamento dei fabbricati al pro-
getio di variante di ubicazione precitata, & riaui—
tata una maggiore spesa per lavori in elevazione,
imprevedibile alla data del progetto originario;



VISTO, come innanzi detto, i risultati del computo me-

Ftico definitivo dei prefeititiavori di adeguamento
éha rafirontati eon quelli previsti hanno portato |
alla succitate meggiore spesa che era imprevedibile
alla data del progetto originarioj

CONSIDERATO che a tale maggiore costo si pud far frn-
te con parte delle somne a disposizione per imprevie
#ti;

11 sottoscritto Direttore dei lavori ha proceduto in

data odierna, in contradittorio com 1'ivv. Géovamni

DEGENNARC, legale raprresentante della EDI.CO.iie Se.r.l.

da Bari, a redigere la stima dei lavori suppletivi in
éluvaziono che, allegata alla predente relazione, ne‘
fa parte integrante.

L'importo dei maggiori lavori, al netto del ribasso
d*asta del 5.60; ammonta a Le Ce200.055= oltre a £.
F49.616n a disposizione dell'Amm/me per spese gene-
%ali ed I.Ve.Aep per una ppesa complessiva di lire
De130.4T1=0

1 prezzi unitari applicati ed i patti e le condizioni
sono quelli del contratto principale.

% tale spesa si fara froote con 1l'utilizzo di parte
aella somna disponibile per imprevisti.

la presente perizia, sentito il parere della Commis-

sione Tecnica I.A.Cel.y, istituita ai sensi della Leg-

» ik

N -



IS. 856/71 art.63, sard sotto;osta all'approvazione
del Consiglio di Amm/ne I.A.Celes

i“anno parte integrante della presente relazione:
5)-11 computo metrico-estimativo dei lavori;

2)=il nuove quadro economico riportato nel mod. QeE.
. D 3/2 del |
3)=1'atto di sottomissions.

Brinaisi 11, - 2 LUG.1985

QIRETTORE DEI [LAVORI

/ ‘(X\BRI’VOIS/ P ¢ . ‘
' « A on&d LONGO |
e pm)
y X f ‘
\/ |




